AKT | THEMELIMIT
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"NATURA ECO SLEEP” SHPK

Sot me date 5 Prill 2023 , Ilvana Tralo, e bija  llias, lindur ne Shkoder, me 21.03.1994
dhe banues ne ,Rruga Komuna Parisit Tirane, me leternjoftimin nr. J45321101V dhe
Kristaq Tralo,lindur ne Lac me 29.01.1996 me ID J60129039D I biri Fotos formojne
shogerine tregetare "NaturaEcoSleep”™ SHPK, me te dhena si me poshte:

SELIA

Selia e shogerise tregetare **NaturaEcoSleep”™ SHPK do te jete Rruga “Frang Bardhi”,
6/313-N13/3 volumi 54 fage 151 Zona kadaestrale 8260, Tirane.

Shogeria do te hape filiale dhe ne rrethe te tjera brenda vendit si dhe jashte territorit te
Republikes se Shqiperise.

KOHEZGJATJA
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shoqerise tregetare eshte pa kufizim.
OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise te shoqerise tregetare “NaturaEcoSleep™ SHPK, eshte:
Import, eksport, tregtimin e dyshekeve, jorganeve, aksesore gjumi, et].;
Sherbim klienti, marketing, menaxhim webi dhe rrjete sociale;

Konsulence, menaxhim dhe organizim i projekteve komplekse, sisteme conference,
video-konference;

Si dhe ¢do lloj veprimtarie tjeter me objekt te njejte ose te ngjashem ne kete fushe.

KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE

Kapitali themeltar 1 shoqerise tregetare “NaturaEcoSleep” SHPK eshte 100.000leke te
investuara,e cila perbehet nga 2 kuota, perkatesisht nje kuote e ortakut Ilvana Tralo

50.000 lek dhe nje kuote e ortakut Kristaq Tralo 50.000 lek



ORGANET DREJTUESE

Shogeria tregetare “NaturaEcoSleep” SHPK, drejtohet nga Asambleja e Pergjitheshme e
Ortakeve dhe administratori i shogerise.

Administratori i shogerise, qe zgjidhet ne detyre per nje afat 5 vjecar, me te drejte
riperteritje eshte:

Tlvana Tralo, atesia Ilija , lindur me 21.03.1994, ne Shkoder dhe banues ne
Tirane, madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, e identifikuar me
leternjoftimin nr. Personal J45321102V

Date 05 Prill 2023

Ortaket themelues
Ilvana Tralo Kristaq Tralo
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